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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 10.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше прочитан исказ на сведок предложен од 

страна на обвинителството. 

На 17.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 10 сведоци на предлог на 

обвинителството.  

На 20.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 8 сведоци на предлог на 

обвинителството.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 28.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 обвинети на предлог на 

одбраната.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 18.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на овластен судски 

преведувач. 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 21.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведувани материјални докази на предлог 

на одбраната. 

На 25.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведувани материјални докази на предлог 

на одбраната. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 

дена. Странките останаа на претходно дадените воведни говори, по што беа изведувани материјални 

докази на предлог на обвинителството.  

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 06.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок на предлог на одбраната. 

На 26.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

На 28.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  
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„КОЛИБРИ“ КОК-64/20 

На 12.05.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи бидејќи судот презема обврска да ги 

достави доказите на обвинителство до одбраната.  

На 21.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани обвинетите на предлог на 

одбраната. 

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

На 06.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

одбраната.  

„ТИТАНИК 2“  КОК -7/20 

На 21.05.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи со цел застапникот на обвинението да 

се запознае со содржината на поднесоците кои му ги достави судот.  

„ШПАНСКИ СКАЛИ“  КОК-30/20 

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

На 18.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„ТАЛИР 2“  К-1413/19 

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок  на предлог на 

обвинителството.  

На 20.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради преклопување на термин 

со друг предмет. 

На 27.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на застапникот на 

обвинението. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

На 18.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено. 

На 27.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа од страна на одбраната беше образложeн 

приговорот зaшто определени материјални докази на предлог на обвинителството не треба да бидат 

изведени како докази во доказната постапка. 

„ТРЕВНИК“  К-1925/20 

На 04.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  
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На 25.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

На 07.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа постапката започна одново поради протек од 90 

дена и беше испитано вешто лице од областа на економско-финансиско работење на предлог на 

обвинителството.  

„ДРУМАРИНА“  К-2799/20 

На 10.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа изведени материјални докази на предлог на 

обвинителството.  

На 27.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок и беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството.  

„ТОРТУРА“  К-1959/17 

На 12.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

обвинителството.  

На 26.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 

одбраната.  

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

На 05.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитуван првообвинетиот на предлог на 

одбраната.  

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со испитување на  првообвинетиот 

на предлог на одбраната.  

На 18.05.2021 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради отсуство на одбраната.  

„УБИСТВОТО НА САЗДО“  К-3216/20 

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано вешто лице и беа изведени 

материјални докази на предлог на обвинителството.  

Предмет за поранешна директорка на Клиниката за дерматологија  К-1451/20  

На 14.05.2021 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на застапникот на 

обвинението.  

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

На 04.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани оштетената на предлог на 

обвинителството и обвинетиот на предлог на одбраната.  
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„ДВОЈНИК“  К-1200/21 

На 05.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа 5-мина обвинети признаа вината. Судот изрече 

осудителна пресуда со која на еден обвинет му изрече казна затвор во времетраење од 2 години и 7 

месеци, на двајца обвинети им изрече казна затвор во времетраење од 2 години и 3 месеци, на еден 

обвинет му изрече казна затвор во времетраење од 2 години и на еден обвинет изрече условна казна во 

времетраење од 6 месеци. На тројца од обвинетите им е изречена забрана за вршење на професија во 

следните 10 години, додека на еден обвинет му е изречена забрана за вршење на професија во следните 

3 години.  

На 11.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста 

На 12.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 14.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 18.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 19.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 20.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа беше исклучена јавноста. 

На 31.05.2021 година, во фаза на доказна постапка, беше испитан 1 сведок и беа изведени материјални 

докази предложени од страна на јавниот обвинител.  

„ЧЛЕН НА СУДСКИ СОВЕТ  З.Т.“   КОК-27/21 

На 18.05.2021 година, на рочиштето за главна расправа по утврдување на идентитетот на обвинетите 

беше даден воведен говор од страна на застапникот на обвинението. 

 

 


